邯郸市发展和改革委员会

关于制定武灵丛台、七贤祠门票价格听证会

第一次公告

根据《中华人民共和国价格法》、《政府制定价格听证办法》和《河北省政府制定价格听证办法实施细则》有关规定，邯郸市发展和改革委员会拟于2024年6月下旬召开制定武灵丛台、七贤祠门票价格听证会。现将本次听证会参加人员、旁听人员、新闻媒体的名额、产生方式及具体报名办法公告如下:

一、听证会参加人25名。其中:消费者11名、经营者2名、利益相关方2名、专家学者2名、政府部门及群团组织8名。

二、旁听人员3名、新闻媒体记者2名。

三、产生方式:消费者、旁听人员、新闻媒体记者采取自愿报名、随机选取方式产生。如自愿报名消费者人数不足规定的消费者参加人数名额，市发展改革委将依照《政府制定价格听证办法》规定委托消费者协会推荐产生;经营者由政府主管部门推荐;政府部门及群团组织人员，由所在单位推荐。

四、报名方式:自愿报名者请登录邯郸市发展改革委网，下载并填写价格听证会报名表。采用电子邮件方式报名者将报名表发送至ec3111812@126.com邮箱即可。采用信函、传真、直接报名者，联系邯郸市发展改革委价格调控处。

报名时间:2024年5月21日8:30至2022年6月5日 17:30。

通讯地址:邯郸市丛台东路市科技中心407室

邮编:056000

联系人:贾秋良

联系电话:3111613、13653206611

             邯郸市发展和改革委员会
             2024年5月21日

附件：

价格听证会报名表

	姓    名

	性别

	学   历

	身份证号码

	联系电话

	工作单位及职务

	联系地址